

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2023/S 198-620700 z dnia 13.10.2023r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Dostawa koparki kołowej z chwytakiem*

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Wnoskujemy o możliwość złożenia oferty na nową fabrycznie koparkę kołową z chwytakiem palczastym:

1. o zasięgu liczonym do sworznia minimum 9.5 m i zasięgu chwytaka 10.5 m.
2. o poziomie hałasu w kabinie max 72 dB (wg ISO 6396)
3. rok produkcji maszyny 2022

spełniającą wszystkie pozostałe wymagania wymienione w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Wzór Umowy

Dotyczy : § 1 - Zobowiązania umowne obejmują w szczególności punkt 2 C

Wniosek : wnoskujemy o określenie czasu trwania bezpłatnego użyczenia dostępu do systemu monitorującego maszyny (telemetrycznego) np. zgodnie z oferowaną gwarancją, lub w odniesieniu do określonej przez Zamawiającego konkretnej ilości lat.

Dotyczy : §3 Zobowiązania Wykonawcy – punkt 6

Wniosek : wnoskujemy o zmianę zapisu dotyczącego wykonywania zastępczego serwisu w przypadku 5 dniowej zwłoki o następujące brzmienie :

„... W przypadku zwłoki Wykonawcy trwającej dłużej niż 5 dni roboczych Wykonawca upoważnia Zamawiającego do zlecenia ich wykonania **innemu autoryzowanemu przez producenta maszyny** podmiotowi wybranemu przez Zamawiającego...”

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Dzień dobry,

W związku ogłoszeniem postępowania przetargowego "Dostawa koparki kołowej z chwytakiem" o numerze IZP-P/29/2023/koparka, chcemy zadać pytanie dotyczące rozdziału III (Opis przedmiotu zamówienia) w opisie kabiny operatora:

Jest: 4. Poziom hałasu w kabinie maksimum 70 dB(A), (według ISO6396)

Pytanie: Czy Zamawiający zgadza się na zmianę poziomu hałasu w kabinie do maksimum 73 dB(A), (według ISO6396)?

Uzasadnienie: Jako firma [...] jesteśmy dostawcą koparek przeładunkowych z doświadczeniem ponad 20-letnim. Nie zdarzyła się nam sytuacja aby jakikolwiek operator narzekał na poziom hałasu wewnątrz kabiny z naszym poziomem wynoszącym 73dB. Prosimy o zmianę parametru na 73dB.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający **podtrzymuje** zapisy SWZ.

Podpis Zamawiającego

PREZES Zarządu
Izabela Ćwecińska
Izabela Ćwecińska